
1/1 
 

Uchwała nr 10/2021-2022 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Ceremoniału Akademickiego                                 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

Na podstawie §40 ust. 1 pkt 29 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, 

co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie przyjmuje Regulamin Ceremoniału 

Akademickiego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

                           PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                        REKTOR 

 

           /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 

 


